
ZARZĄDZENIE NR 10.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie planu dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zw. z art. 70 a ust. 1 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, 2245) oraz § 2,4,5, 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinasowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020 w szkołach na 
terenie Gminy Miłoradz. 

§ 2. Wysokość środków na dofinasowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 rok 
wyodrębniona została w budżecie gminy w rozdziale: 80146 na kwotę 25.000 złotych. 

§ 3. Plan dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020 zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Miłoradz, stanowi załącznik do zarządzenia nr 1,2. 

§ 4. Ze środków określonych w § 2 dofinasowane będą następujące formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół: 

a) .organizacja szkoleń, seminariów, konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym kadry kierowniczej, 

b) .szkolenia rad pedagogicznych, 

c) .przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

d) .opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły, 

§ 5. 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 7E4BDDC4-D83F-4EB3-BB7B-E3E7D397FEE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Plan dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020 Zespół Szkół i Przedszkola 
w Miłoradzu 

Lp Rodzaj doskonalenia zawodowego Przeznaczenie Planowe wydatki 
1. Dofinansowanie studiów podyplomowych 

dla chętnych nauczycieli w kierunkach 
niezbędnych szkole 

Wg zgłoszeń- 
nauczyciele 

7.900,00 

2. Szkolenie Rady Pedagogicznej, kursy 
nauczycieli 

Rada Pedagogiczna 5.500,00 

3. Kursy, szkolenia, seminaria organizowane 
dla dyrektorów (wg uznania dyrektora) 

Wojciech Barnat 2.000,00 

  Razem 15.400,00 

Id: 7E4BDDC4-D83F-4EB3-BB7B-E3E7D397FEE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Plan dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020 Szkole Podstawowej 
w Kończewicach 

Lp Rodzaj doskonalenia zawodowego Przeznaczenie Planowe wydatki 
1. Dofinansowanie studiów podyplomowych 

dla chętnych nauczycieli w kierunkach 
niezbędnych szkole 

Wg zgłoszeń- 
nauczyciele 

4.000,00 

2. Szkolenie Rady Pedagogicznej, kursy 
nauczycieli 

Rada Pedagogiczna 3000,00 

3. Kursy, szkolenia, seminaria organizowane 
dla dyrektorów (wg uznania dyrektora) 

Sławomir Zirra 800,00 

4. Zakup książek i innych materiałów do 
doskonalenia własnej pracy 

nauczyciele 1400,00 

5. Delegacje-przejazdy na kursy, szkolenia, 
warsztaty metodyczne 

Nauczyciel, dyrektor 400,00 

                                                                                         Razem: 9600,00 
 

Id: 7E4BDDC4-D83F-4EB3-BB7B-E3E7D397FEE2. Podpisany Strona 1



Id: 7E4BDDC4-D83F-4EB3-BB7B-E3E7D397FEE2. Podpisany Strona 2




